inne ryzyko cenowe – to ryzyko, że wartość godziwa instrumentu finansowego lub przyszłe przepływy środków

pieniężnych z nim związane będą ulegać wahaniom ze względu na zmiany cen rynkowych (inne niż wynikające z

ryzyka stopy procentowej lub ryzyka walutowego), niezależnie od tego czy zmiany te spowodowane są czynnikami

charakterystycznymi dla poszczególnych instrumentów finansowych lub dla ich emitenta, czy też czynnikami

odnoszącymi się do wszystkich podobnych instrumentów finansowych będących przedmiotem obrotu na rynku.

Spółka nie korzysta z instrumentów finansowych, z którymi związane jest ryzyko cenowe.

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe ZPUE S.A. za I półrocze 2021 r.

55

NOTA NR 61 Analiza wrażliwości w ZPUE S.A. na dzień 30.06.2021

Ryzyko walutowe – 01.01.2021– 30.06.2021 r.

  Wartość księgowa Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał  Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał

Instrumenty finansowe  instrumentów  finansowy przed własny (aktywa finansowy własny (aktywa

 według pozycji bilansowych finansowych opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży) przed opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży)

   ( Wzrost 10%) ( Wzrost 10%) ( Spadek 10%) ( Spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 8 330 0 0 0 0

Kaucje zatrzymane długoterminowe 7 110 0 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług 152 880 2 683 0 -2 683 0

Inne należności, niż wymienione powyżej będące
aktywami finansowymi 5 464 0 0 0 0

Udzielone pożyczki 0 0 0 0 0

Środki pieniężne 51 197 4 362 0 -4 362 0

   środki pieniężne w kasie i na rachunkach 49 196 4 162 0 -4 162 0

   inne środki pieniężne 2 001 200 0 -200 0

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe 158 784 0 0 0 0

   długoterminowe 79 509 0 0 0 0

   krótkoterminowe 79 275 0 0 0 0

Leasing finansowy 46 659 -350 0 350 0

   długoterminowy 31 009 -12 0 12 0

   krótkoterminowy 15 650 -338 0 338 0

Papiery wartościowe -obligacje 0 0 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 144 802 -2 555 0 2 555 0

Inne, niż wymienione powyżej zobowiązania finansowe 38 234 0 0 0 0

Razem   4 140 0 -4 140 0

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe ZPUE S.A. za I półrocze 2021 r.

56

NOTA NR 62 Analiza wrażliwości w ZPUE S.A. na dzień 30.06.2020

Ryzyko walutowe – 01.01.2020– 30.06.2020 r.

  Wartość księgowa Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał  Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał

Instrumenty finansowe  instrumentów  finansowy przed własny (aktywa finansowy własny (aktywa

 według pozycji bilansowych finansowych opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży) przed opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży)

   ( Wzrost 10%) ( Wzrost 10%) ( Spadek 10%) ( Spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 8 871 0 0 0 0

Kaucje zatrzymane długoterminowe 98 0 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług 140 867 3 049 0 -3 049 0

Inne należności, niż wymienione powyżej będące
aktywami finansowymi 8 058 0 0 0 0

Udzielone pożyczki 4 400 0 0 0 0

Środki pieniężne 10 955 721 0 -721 0

   środki pieniężne w kasie i na rachunkach 10 955 721 0 -721 0

   inne środki pieniężne 0 0 0 0 0

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe 141 062 0 0 0 0

   długoterminowe 65 283 0 0 0 0

   krótkoterminowe 75 779 0 0 0 0

Leasing finansowy 20 581 -1 085 0 1 085 0

   długoterminowy 14 853 -814 0 814 0

   krótkoterminowy 5 728 -271 0 271 0

Papiery wartościowe -obligacje 0 0 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 116 810 -2 165 0 2 165 0

Inne, niż wymienione powyżej zobowiązania finansowe 27 769 0 0 0 0

Razem   520 0 -520 0

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe ZPUE S.A. za I półrocze 2020 r.

57

NOTA NR 63 Informacje dotyczące segmentów działalności

Metody pomiaru zysków lub strat, aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów są tożsame z metodami rachunkowości

finansowej.

Spółka dokonała wydzielenia poszczególnych segmentów operacyjnych na podstawie raportów, które okresowo są analizowane

przez zarząd. Segmentacja w spółce dokonana została ze względu na skategoryzowane grupy odbiorców. Spółka dokonała

zmiany prezentacji segmentów począwszy od I półrocza 2020 r. wraz ze zmianą prezentacji danych porównywalnych.